

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาตลาด - ชุมแสง หมู่ที่ ๑ ตำบลพลองตาเอี่ยม มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ ๓ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๘๕ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาตลาด-ชุมแสง หมู่ที่ ๑ ตำบลพลองตาเอี่ยม
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาตลาด - ชุมแสง หมู่ที่ 1 ตำบลพลองตาเอี่ยม หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,250,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,440 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า 8,640 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ
อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 5,920,658.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธอาวสุ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธอาวสุ

7.3 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธอาวสุ



ชื่อโครงการ/งานกิจกรรม

ปฐกวีโครงการส่งเสริมการอ่านสู่ความเป็นคนดีอย่างมีคุณลักษณะที่พึงประสงค์ด้านคุณธรรม หน้าที่ ๑ ตามหลักสูตรแกนกลางฯ มคอ.๓ ความสามารถในการเขียน อภิปรายแสดง อภิปรายวิจารณ์

ชื่อโครงการ/แบบสำรวจ	ประมวลผลจากเอกสารงานเอกสารแบบขอออกเอกสารคอมพิวเตอร์หลายชุดตามแบบที่ ๓ ตามหลักเกณฑ์ของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
หน่วยงาน/กอง/โครงการ/ภาคีต่าง	จังหวัดระยอง ศูนย์บริการการค้าอิเล็กทรอนิกส์ (e-trading) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	1 งานรับพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา... ซม. (SFCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุอาจรวม) 2. งานดินถม 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3 งานอุทธรัง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ม ²	8,640.000	9.73	84,067.20	1.3624	113.25	116,534.15
2		ม ²	400.000	191.28	76,512.00	1.3624	260.59	104,239.96

12 เมษายน 2563 08:27:03

NUJ-1 0774



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างทางและสะพานและท่อเหลี่ยม สะพาน ๓ ด้านสะพานข้าม แม่น้ำลำปาว
 จังหวัด : ยโสธร อำเภอ : รัตนวาปี
 งบกลาง : ๒๕๖๓
 งบกลาง : ๒๕๖๓
 งบกลาง : ๒๕๖๓

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อ ตาราง
3	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมมวล (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4. งานหินคลุก 4.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,857.000	285.09	529,412.13	1.3624	388.40	721,211.08
4	4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (RUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานผิวรองพื้น 5.1 งานผิวรองพื้น (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวรองพื้น (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1.1 งานผิวรองพื้นผิวรองพื้น (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,800.000	855.03	1,539,054.00	1.3624	1,164.89	2,096,807.16
5		ตร.ม.	8,640.000	25.08	216,691.20	1.3624	34.16	295,230.09

ฉบับนี้ ค่าคง
 12 พฤษภาคม 2563 08:27:03

หน้า 2 จาก 4



แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประถมธนาฯ ทางเชื่อมระหว่างถนนลาดยางและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-pedestals) หมู่ที่ ๑ ตำบลลาดยาง อำเภอลำทะเมนชัย
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	งานผิวหน้าผิวจราจร (SURFACE COURSES) 6.1 งานผิวหน้าผิวจราจร (ASPHALT CONCRETE) 6.1.1 งานผิวหน้าผิวจราจร (ASPHALT CONCRETE) หนา ๗ ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 7 งานผิวหน้าผิวจราจร	ตร.ม.	8,640.000	205.44	1,775,001.60	1.3624	2,799.89	2,418,262.17
7	7.1 งานผิวหน้าผิวจราจร	ตร.ม.	340.000	290.00	98,600.00	1.3624	395.09	134,332.64
8	8. งานบ่อพักท่อลอด	บ่อ/บ่อ	8.000	160.00	1,280.00	1.3624	217.98	1,743.87
9	9. งานวางท่อลอดขนาด ๑ เมตร	เมตร	10.000	2,163.81	21,638.10	1.3624	2,947.97	29,479.74
10	10. งานถมดินหน้าท่อ	ตร.ม.	1,000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.00	4,768.00
รวมราคากลาง								5,920,558.24

คนยื่น คำใบส่ง
 12 พฤษภาคม 2563 08:27:03

หน้า 3 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงสภาพจราจร-ชุมชน หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองน้ำน้อย อำเภอวังจันทร์
รัฐผู้กระตือรือร้น : นายประจักษ์ คุ้มทรัพย์ (เจ้าพนักงาน)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/สำนักงานบริหารงานจังหวัดระยอง

ฉบับที่ : 1683

12 พฤษภาคม 2563 08:27:03

หน้า 4 จาก 4



